
Strana 1 (celkem 4) 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „Smlouva “) 

 
OBI Česká republika s.r.o. 
se sídlem: Budějovická 3a, 140 00 Praha 4 
IČ: 60470968 DIČ: CZ60470968 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25891 
zastoupená jednatelem panem Hendrikem Voigtem a jednatelkou paní Christin Yvonne Bergkessel.  
(dále jen „OBI“) 
 
a 
 
Technické služby Ostrava – Jih, p říspěvková organizace 
Sídlo/místo podnikání: Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ: 66739331 DIČ: CZ66739331 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Pr 5217Zastoupená 
ředitelem panem Ing. Miroslavem Janečkou    
(dále jen „Kupující “) 
 
(OBI a Kupující dále též společně jen „Smluvní strany “)  
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku se Smluvní strany dohodly následovně: 
 
I. Předmět Smlouvy 
 
1. OBI se touto Smlouvou zavazuje prodávat Kupujícímu zboží podle výběru Kupujícího z nabídky 
následujících maloobchodních prodejen - marketů OBI: 
 
OBI market CZ 015 Ostrava (Výškovická 46/3123, 700 30 Ostrava)  
 
(dále společně jen „OBI markety “ nebo jednotlivě jen „OBI market “) 
a to do limitu 20.000,- K č včetně DPH na jeden OBI market za jeden kalendá řní měsíc a celkový 
limit po dobu platnosti smlouvy ve výši 300.000,- K č včetně DPH. 
 
2. Kupující se zavazuje jím vybrané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu. 
 
II. Dodací podmínky 
 
1. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím zboží. Vlastnické právo ke zboží 
přechází na Kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. 
 
2. Kupující se zavazuje převzít zboží ihned po podepsání dodacího listu ze strany oprávněné osoby 
Kupujícího dle podpisového vzoru (viz příloha č. 1 této Smlouvy) a to v OBI Marketu, který dodací list 
vystavil. 
 
III. Karta OBI a oprávn ěné osoby 
 
1. Karty OBI budou vystaveny bez manipulačního poplatku, a to do 10 dnů od doručení požadavku na 
vystavení Karty OBI. V případě ztráty Karty OBI bude řediteli prodeje OBI neprodleně nahlášeno číslo 
ztracené Karty OBI a Karta OBI bude zablokována proti zneužití. Karta OBI není peněžním nebo 
platebním prostředkem ve smyslu zákona č.284/2009 Sb. o platebním styku v platném znění. OBI 
neodpovídá za jakékoliv zneužití Karty OBI třetí osobou. 
 
2. Nákupy na kterémkoli OBI Marketu mohou za Kupujícího realizovat výhradně osoby uvedené v 
seznamu oprávněných osob, který je součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. Realizace nákupu dle 
této Smlouvy bude oprávněným osobám umožněna teprve poté, co tyto osoby za účelem své 
identifikace předloží příslušnému pracovníkovi OBI Marketu svoji Kartu OBI. Příslušný pracovník je 
oprávněn odmítnout prodat zboží dle této Smlouvy osobě neuvedené na seznamu oprávněných osob 
nebo v případě, že vzniknou pochybnosti o určení identity této osoby. 
 
3. Seznam oprávněných osob je součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. Aktualizace seznamu  
oprávněných osob je zcela v kompetenci Kupujícího a to s tím, že aktualizace budou probíhat 
následujícím způsobem: 
 



Strana 2 (celkem 4) 

- Kupující doručí na adresu sídla OBI (k rukám ředitele prodeje) aktualizovaný seznam, který 
bude mít stejnou formu (podobu) jako příloha č. 1 této Smlouvy a bude opatřen (1) datem, (2) 
razítkem s plným zněním obchodní firmy (u podnikatelů nezapsaných do obchodního rejstříku 
jen jméno a příjmení) a IČem a (3) podpisy oprávněných osob (pod podpisy bude uvedeno 
čitelně jméno, příjmení a funkce podepisujících osob), 

- Pokud bude aktualizace seznamu doručena OBI od 1. do 15. dne příslušného kalendářního 
měsíce, pak tato aktualizace nabývá účinnosti prvního dne následujícího kalendářního měsíce 
po měsíci doručení. Pokud bude aktualizace seznamu doručena OBI od 16. do posledního 
dne příslušného kalendářního měsíce, pak tato aktualizace nabývá účinnosti prvního dne 
druhého následujícího kalendářního měsíce po měsíci doručení. 

 
OBI nenese žádnou odpovědnost za chyby a neaktuálnost údajů uvedených v seznamu oprávněných 
osob a jeho aktualizacích. 
 
IV. Kupní cena a slevy 
 
1. Kupní cena je dána aktuální nabídkovou maloobchodní cenou platnou v jednotlivých OBI 
Marketech. 
 
2. OBI poskytuje Kupujícímu následující slevy z kupní ceny: 
 

- okamžitou slevu 3% , která je poskytnuta bez ohledu na obrat, a bude Kupujícímu odečtena 
ihned při nákupu zboží. Okamžitou slevu není možné kombinovat s žádnou jinou slevovou 
akcí OBI. 

- dodate čnou slevu 2%  za podmínky, že součet fakturovaných kupních cen (včetně DPH) 
uhrazených Kupujícím během příslušného kalendářního roku se bude pohybovat v intervalu 
od 250.000,- Kč do 500.000,- Kč včetně. 

- dodate čnou slevu 7%  za podmínky, že součet fakturovaných kupních cen (včetně DPH) 
uhrazených Kupujícím během příslušného kalendářního roku přesáhne 500.000,- Kč. 

 
Dodatečné slevy budou Kupujícímu vyplaceny po uplynutí příslušného kalendářního roku na základě 
faktury vystavené Kupujícím. Splatnost faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení OBI. Případná DPH 
je již ve slevě zahrnuta. 
 
V. Fakturace 
 
1. Kupní cenu včetně DPH OBI Kupujícímu fakturuje na základě dodacích listů podepsaných 
oprávněnou osobou Kupujícího dle podpisového vzoru, viz příloha č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany 
se dohodly, že kupní cena za odebrané zboží bude placena formou bezhotovostního převodu na účet 
OBI uvedený na příslušné faktuře. Faktura bude vystavena a zaslána na základě podepsaných 
dodacích listů, a to vždy za celý kalendářní měsíc. Kupující se zavazuje uhradit fakturu do 30 dnů od 
jejího vystavení. Povinnou přílohou faktury budou příslušné dodací listy. V případě, že přílohou faktury 
nebudou příslušné dodací listy, je Kupující oprávněn OBI fakturu vrátit k opravě.  
 
2. OBI při odebrání zboží vystaví tři vyhotovení dodacích listů. Oprávněná osoba Kupujícího je 
povinna všechna tato vyhotovení dodacích listů potvrdit – tj. podepsat. Jedno vyhotovení dodacího 
listu dostane oprávněná osoba Kupujícího při převzetí zboží, druhé se stane přílohou příslušné faktury 
a třetí bude založeno na OBI Marketu. 
 
3. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny je OBI oprávněno účtovat úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z hodnoty dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do doby jejího úplného 
uhrazení Kupujícím na účet OBI. 
 
VI. Odpov ědnost za vady a odpov ědnost 
 
OBI odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku přechodu 
nebezpečí škody na Kupujícího podle této Smlouvy. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve 
po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez 
zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. V reklamaci Kupující uvede, jak se vada 
projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. Práva z vadného plnění se řídí ust.. § 2165 a 
násl. občanského zákoníku. Na zboží je poskytována záruka 24 měsíců. 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 4) 

VII. Doru čování  
 
1. Nebude-li výslovně dohodnuto jinak, veškerá oznámení budou činěna písemnou formou a budou 
považována za řádně učiněná, budou-li doručena elektronickou poštou nebo doporučeně poštou s 
doručenkou nebo doručena osobně a adresována následujícím způsobem: 
 
Pro Kupujícího: 
  Technické služby Ostrava – Jih, příspěvková organizace 

Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
700 30 Ostrava - Zábřeh 
elektronická adresa: podatelna@tsoj.cz 

 
Veškerá korespondence pro Kupujícího, pokud není učiněna elektronicky, se zasílá na adresu sídla 
Kupujícího. 
   
Pro OBI: OBI  Česká republika s.r.o. 
  Budějovická 3a 
  140 00  Praha 4 
 
  k rukám X 
  elektronická adresa: X 
   
Každé Oznámení doručené dle článku VII. bude pro všechny účely považováno za správně doručené, 
předané, zaslané, odeslané, přijaté v den, kdy Oznámení bylo doručeno adresátovi (se zpáteční 
potvrzenkou, potvrzením o doručení, místopřísežným prohlášením doručovatele. Pokud jde o 
elektronickou poštu, je v takovém případě rozhodující údaj z adresáře elektronické pošty OBI). 
 
VIII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 2 let a zaniká uplynutím této doby, dohodou 
obou stran nebo písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce nesledujícího po měsíci, ve 
kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 
 
2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že na základě platných ustanovení zákona 340/2015 Sb., Registr smluv, 

tuto rámcovou kupní smlouvu Kupující, jako povinný subjekt zveřejní. Smlouva bude v Registru smluv 

ze strany Kupujícího zveřejněna neprodleně po jejím podpisu smluvními stranami. Potvrzení o 

zveřejnění v Registru smluv bude zasláno OBI. 

 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
Kupující obdrží od OBI první Kartu OBI, nejdříve však dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 
 
5. Případné změny a doplňky této Smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a 
potvrzeny Smluvními stranami. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb. občanským zákoníkem v platném znění.  
 
6. Smluvní strany dále prohlašují, že si Smlouvu přečetly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 
Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
V Praze dne 29.1.2018      V Ostravě dne 11.9.2017 
 
 
 
__________________________   __________________________ 
OBI Česká republika s.r.o.     Technické služby Ostrava – Jih  
Hendrik Voigt, jednatel     Ing. Miroslav Janečka, ředitel  
  
 
 
__________________________      
OBI Česká republika s.r.o.     
Yvonne Christin Bergkessel, jednatel 



Strana 4 (celkem 4) 

 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1 – seznam oprávněných osob Kupujícího 
 

Jméno, P říjmení Číslo ob čanského pr ůkazu Podpisový vzor 

X X 
 

X X 
 

X X 
 

X X 
 

X X 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 


